
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
19.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
688 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 27.09.2021 № 642 «Про проведення планового 
внутрішнього аудиту в Державному архіві Запорізької області»  
 

 
 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  та на виконання пункту 12 розділу VI (Організація внутрішніх 
аудитів) Порядку планування і проведення внутрішніх аудитів, документування 
та реалізації їх результатів у Запорізькій обласній державній адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації                 
від 15.12.2015 № 490, та пункту 3 розділу І (Здійснення внутрішніх аудитів) 
Операційного плану (зведеного плану) діяльності з внутрішнього аудиту 
Запорізької обласної державної адміністрації на 2021 рік та у зв’язку із 
кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 27.09.2021 № 642 «Про проведення планового внутрішнього аудиту                        
в Державному архіві Запорізької області», затвердивши склад аудиторської 
групи для проведення планового внутрішнього аудиту в Державному архіві 
Запорізької області у новій редакції (додається). 

 
 

 
Голова                                                                                   Олександр СТАРУХ    

 


